Cam 180

desperberimus / et cetera / omnia de sancto Jo
hanne baptista. Et causa est quia secun
dum habetur in capitulo, et generatio huius
sacramenti altaris. Quoniam tamen constant
de sacramento ad votum completorium et ad

Sacramenti altaris in die Johannis

Quando festivitas sacramenti altaris in
die sancti Johannis baptiste evenit
penarie celebratur. Et festivitas autem ipsius
Johannis baptiste in crastino etiam plene
fiat. Et tunc respere in die sacramenti
de sancto Johanne. Ita opinio est in illa
secundum aliquos. ad completorium cause
genum. de sacramento altaris. Item opinio
melior. Quibus quidem tenentur spoliari.
et dicitur quod non sic. sed respere in die sac
ramenti eorum de sacramento et generatio huius
de sancto Johanne. quia festum eius tunc
ponitur. Nec secun habetur in capitulo,
Et tunc ad completorium et in crastino ad
tercium et ad completorium. Item Quoniam
de sacramento altaris. Et tunc festivitas
sacramenti altaris in die sancti Johannis
baptiste evenit in dicitur sequens cause
prima missa de dicitur. et manet de sacramento

18

Handwritten text on the right edge of the page, partially obscured and difficult to read.